[image: image1.png]

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                              Prefeitura Municipal de Manoel Viana

	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VIANA
EXTRATO DE EDITAL DE CONCURSO Nº 007/2012
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

	O MUNICÍPIO DE MANOEL VIANA TORNA PÚBLICO que a Prova Escrita, para todos os cargos, será aplicada no dia 22/01/2012 (domingo), no Município de Manoel Viana/RS, nos horários e locais que seguem:

9h – Manhã

Escola Estadual de Ensino Fundamental Salgado Filho - Rua Assis Brasil de Bitencourt, 445, Centro.

Arquiteto, Fisioterapeuta, Inspetor Tributário, Médico (todos), Odontólogo (ESF), Pedagogo/Supervisão Escolar e Psicólogo.
14h – Tarde

Escola Estadual de Ensino Fundamental Salgado Filho - Rua Assis Brasil de Bitencourt, 445, Centro.

Atendente de Consultório Médico ESF, Auxiliar em Saúde Bucal ESF, Desenhista, Servente e Visitador (a) do PIM.
Escola Estadual de Educação Básica Manoel Viana - Rua Assis Brasil de Bitencourt, 1380, Centro.

Agente Comunitário de Saúde ESF e Auxiliar Administrativo.
O Edital na íntegra, com a relação nominal constando todos os candidatos com inscrições homologadas no Concurso Público, está divulgado no Painel de Publicações do Município, bem como, em caráter meramente informativo, pelos sites  www.objetivas.com.br e www.manoelviana.rs.gov.br. PERÍODO DE RECURSOS: nos dias 09, 10 e 11/01/2012, na Prefeitura Municipal, em horário de expediente. Em 06 de janeiro de 2012. IONE OLARTE CAMINHA - Prefeita Municipal.

CÂMARA

	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MANOEL VIANA

EXTRATO DE EDITAL DE CONCURSO Nº 006/2012

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

	A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MANOEL VIANA TORNA a Prova Escrita para o cargo de Procurador Jurídico será aplicada no dia 22/01/2012 (domingo), às 9h, na Escola Estadual de Ensino Fundamental Salgado Filho, sita na Rua Assis Brasil de Bitencourt, 445, Centro, no Município de Manoel Viana/RS. O Edital na íntegra, com a relação nominal constando todos os candidatos com inscrições homologadas no Concurso Público, está divulgado no Painel de Publicações da Câmara Municipal de Vereadores, bem como, em caráter meramente informativo, pelos sites  www.objetivas.com.br e www.cmvmanoelviana.com.br. PERÍODO DE RECURSOS: nos dias 09, 10 e 11/01/2012, na Prefeitura Municipal, em horário de expediente. Em 06 de janeiro de 2012. RUBI MOREIRA CONSI – Presidente.

Rua Walter Jobim 171 CEP 97.640 – 000 – Fones: (55) 3256 – 1140 – 1160 –

Gabinete do Prefeito 3256- 1122 – Fax: 3256 - 2417